Lloji i Procedurës së prokurimit E hapur 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Nr. REF-59766-08-28-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Rehabilitimi i Rrugës Argjinaturës (Nga Rruga Albavia 

deri tek ura e Çerkezës) + Ndërtim Rrugët Kamëz. 

Fondi limit: 86,167,576.87 (tetëdhjetë e gjashtë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e 

pesëqind e shtatëdhjetë e gjashtë pikë tetëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës: 140 (njëqind e dyzet) ditë pune                                                                   

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 29.08.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike:

[...]

Rruga e “Dibrës”, ish.trup.shk. Skenderbej, tre, Tiranë & BAJRAMI N. NUIS: 

K02727202O, me përqindje:43,67%, Adresa: Labinot Fushë Xibrakë, Rruga Elbasan-Xibrakë, 

km. 13, zk. 3864, pasuritë nr. 734/1+732+738/9, Elbasan, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 

66,100,155 (gjashtëdhjetë e gjashtë milion e njëqind mijë e njëqind e pesëdhjetë e pesë) lekë pa 

tvsh, totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar.